
・サッカーは体育館で行います。(自由に見学できます)
・参加者には後日HPにて詳細をお知らせします。

※送迎の都合で、集合・解散に

　調整が必要な場合はご相談

　下さい。

※各種イベント・サッカー大会

　ともにトロフィーがあります。

時間 １２月２５日(木) １２月２６日(金)

　　　　　　 
　　　　　　 

◇その他　：
　　　　　　

7:00 起床・そうじ

8:00 朝食

9:00

10:00

11:00

サッカー

くつとばし

16:00

12:00 昼食

13:00

14:00

15:00

自由時間 自由時間

17:00
夕食 夕食

18:00

１５時解散

サッカー

21:00 消灯 消灯

サッカー

1５時集合
オリエンテーション

サッカー

サッカー

カンフー教室

19:00 入浴 入浴

20:00

〒791－0204
東温市志津川番外3－19
TEL ０９０－８２８２－８５０３
elpis.sa.soccer@gmail.com

１２月２７日(土)

起床・そうじ

朝食

サッカー

昼食

令和７年12月2５日(木)～27日(土) 2泊3日

日 程
えひめ青少年ふれあいセンター

松山市上野町甲650 ℡089-963-3166

締切日 : １1月２９日(土)

支払方法 : 12月12日(金)までに下記銀行口座にお振込みください。

伊予銀行 横河原支店 普通 1632755 合同会社 ラティーノ

※ お振込みの際は、
参加者の名前でお願いします。

場 所

対象

小学1～6年生

スケジュール

会員 ￥13,000- 一般 ￥14,000-


