



# ウインターキャンプのご案内



対象

小学1~6年生

## 日 程

令和7年12月25日(木)~27日(土) 2泊3日

## 場 所

えひめ青少年ふれあいセンター  
松山市上野町甲650 TEL.089-963-3166

締切日：11月29日(土)

支払方法：12月12日(金)までに下記銀行口座にお振込みください。

会員 ¥13,000- 一般 ¥14,000-

伊予銀行 横河原支店 普通 1632755 合同会社 ラティー／

※お振込みの際は、  
参加者の名前でお願いします。◇その他 : • サッカーは体育館で行います。(自由に見学できます)  
• 参加者には後日HPにて詳細をお知らせします。

## スケジュール



時間	12月25日(木)	12月26日(金)	12月27日(土)
7:00		起床・そうじ	起床・そうじ
8:00		朝食	朝食
9:00		サッカー	
10:00		くつとばし	サッカー
11:00			
12:00		昼食	昼食
13:00		サッカー	サッカー
14:00			
15:00	15時集合 オリエンテーション	カンフー教室	15時解散
16:00	サッカー	サッカー	
17:00			
18:00	夕食	夕食	
19:00	入浴	入浴	
20:00	自由時間	自由時間	
21:00	消灯	消灯	

※送迎の都合で、集合・解散に  
調整が必要な場合はご相談  
下さい。※各種イベント・サッカー大会  
ともにトロフィーがあります。

〒791-0204

東温市志津川番外3-19

TEL 090-8282-8503

elpis.sa.soccer@gmail.com

